ПРОТОКОЛ № 16

Заседания коллегиального органа (Правления)
Некоммерческого партнерства «Гильдия проектировщиков»

г. Люберцы 15 декабря 2010г.

Присутствовали:
1. Председатель правления:

Члены Правления:

2. Зам.генерального директора
3. Представители организаций,

кандидатов в члены СРО НП
ГП:

Маслова Н.П
Архангельский Ю.Д.
Крымский Б.В.
Меркович В. Л.
Филатова Т.Н.
Янушкевич Г.Н.
Болкунов С.Н.
Крупенин И. П.
Шмидт А. П.
Рузаев К. А.

Маслов А.Н.

ООО СПП «Реммонтажстрой»

Явка 100%, кворум имеется, заседание правомочно. Предлагается
открыть заседание.

Повестка дня:
1. Рассмотрение актов оценки готовности к выдаче допусков к

запрашиваемым видам работ по заявлениям членов Партнерства и
замена ранее выданных Свидетельств в соответствии с приказом №624
Минрегионразвития РФ.

2. Прием новых членов в НП «Гильдия проектировщиков».
Рассмотрение актов оценки готовности организаций (вновь принятых

членов) к получению Свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства ООО СПП «Реммонтажстрой».

3. Рассмотрение заявления о добровольном выходе из Партнерства ООО
«Мособлгазсервис».

СЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу повестки дня выступил Крымский Б.В. с
вопросом выдачи допусков к работам членам Партнерства, а именно:
ООО «Гефест 2002»
ООО «Стек»
ООО «Оргкоммунэнерго-Проект»

ООО «Газспектр»
ООО «Облгаз Сервис2009»
ООО «ПМК-24»
ООО «Стройэлектропроект»
ООО «ТЕРРАЛИТ»
ООО «Виктория-1»
ООО «Газпром Сервис»
НЛП «Мысль»
ООО «ФАКЕЛ»
ООО «Жилпромстрой-8»
ООО «СтройГазПроект»
ООО «Данко-В»
ООО «РусВодТехноСервис»
ООО «ГазСистемПроект-2»
ИП Позднякова Н. А.
ООО «Веста-ЭНЭН»
ООО «СтройЭнергоПроект»
ЗАО «ИНТЕЛПРОЕКТ»
ООО «СТРОЙГАЗСЕРВИС»
ООО «Объединение-ГАЗ»
ООО «ИНКОМСТРОЙ-ИНЖИНИРИНГ»
ООО «Энергия»
ООО «МНО ТеплоСистемы»
ООО «Лимб»
ЗАО «Проектная мастерская Янушкевич»
ООО «ЭНЕРГИЯ и Ко»
ООО «Финансово-строительная компания ЮНИНВЕСТ ГРУПП»
ООО «Промышленные Технологии и Дизайн»
ООО «ПроектГазСтрой»
ООО Инжиниринговый центр «ГШ 1-1»
ООО «Волокинжпроект»
ИП Янушкевич Галина Николаевна
ЗАО «Архитектурная мастерская «Алграф»
ООО «Липецкэнергоинвест»
ООО «Валентин Галлис»
ООО «Белый Квадрат»
ООО «Управление инженерных работ 701»
ООО «НПО Монтажспецстрой»
ООО «РСТ»
ООО «Газлайн-Сервис»
ООО «Стройгаз»
ООО «Архстройпроект»
ООО «Миказ Проект»

ПОСТАНОВИЛИ:
Выдать новое Свидетельство взамен старого со следующим перечнем

видов работ:
ООО «Гефест 2002»- 1.2; 4.6; 5.7; 13 виды работ, решение №024-02,

ООО «Стек»- 4.1; 4.2; 4.5; 4.6; 5.1; 5.2; 5.3; 5.6; 5.7; 10; виды работ,
решение №129-02,
ООО «Оргкоммунэнерго-Проект»- 3; 4.1; 4.2; 4.5; 4.6; 5.1; 5.2; 5.3; 5.6;
5.7; 6.3; 9; 10; виды работ, решение №042-02,
ООО «Газспектр»- 1.3; 2; 3; 4.1; 4.2; 4.5; 4.6; 5.1; 5.2; 5.3; 5.6; 5.7 9;
виды работ, решение №023-02,
ООО «Облгаз Сервис2009» - 1.2; 3; 4.1; 4.2; 4.5; 4.6; 5.1; 5.2; 5.3; 5.6;
5.7; 10; 13 виды работ, решение №002-02,
ООО «ПМК-24»- 3; 4.6; 5.7 виды работ, решение №132-02,
ООО «Стройэлектропроект»- 4.1; 5.3; 5.4; 5.5; 5.6; 6.3; 13 виды работ,
решение №100-02,
ООО «ТЕРРАЛИТ» - 1.2; 4.6; 5.7; виды работ, решение №045-02,
ООО «Виктория-1» - 1.2:4.6; 5.7; 9; виды работ, решение №026-02,
ООО «Газпром Сервис»- 4.6; 5.7; виды работ, решение №056-02,
НЛП «Мысль»- 4.1; 4.2; 4.6; 5.1; 5.2; 5.7; виды работ, решение №075-
02,
ООО «ФАКЕЛ»- 1.2; 1.3; 4.6; 5.7: 13 виды работ, решение №007-02,
ООО «Жилпромстрой-8»- 1.2; 1.3; 4.6; 5.7; виды работ, решение №061-
03,
ООО «СтройГазПроект»- 1.2; 4.6; 5.7; виды работ, решение №122-02,
ООО «Данко-В»- 4.1; 4.2; 4.6; 5.1; 5.2; 5.7; виды работ, решение №008-
02,
ООО «РусВодТехноСервис»- 1.1; 2; 3; 4.2; 4.5; 5.2; 5.3; 5.6; 6.3; 6.12; 9;
10; 13 виды работ, решение №147-02,
ООО «ГазСистемПроект-2» - 1.2; 4.1; 4.2; 4.6; 5.1; 5.2; 5.3; 5.6; 5.7; 9;
10; виды работ, решение №062-02,
ИП Позднякова Н.А.- 4.1; 4.6; 5.7; виды работ, решение №001-02,
ООО «Веста-ЭНЭН» - 4.6; 5.7; виды работ, решение №034-02,
ООО «СтройЭнергоПроект»- 5.3 5.7; 9; виды работ, решение №131-02,
ЗАО «ИНТЕЛПРОЕКТ»- 1.1; 1.2; 1.3; 2; 3; 4.1; 4.2; 4.5; 5.1; 5.2; 5.6; 6.1;
6.2; 6.3; 11; 13 виды работ, решение №082-02,
ООО «СТРОЙГАЗСЕРВИС»- 1.1; 1.2; 2; 3; 4.1; 4.2; 4.5; 4.6; 5.1; 5.2; 5.3;
5.6; 5.7; 6.2; виды работ, решение №119-03,
ООО «Объединение-ГАЗ»- 4.6; 5.7; виды работ, решение №136-02,
ООО «ИНКОМСТРОЙ-ИНЖИНИРИНГ»- 4.1; 4.2; 4.6; 5.1; 5.2; 5.7; 6.3;
13 виды работ, решение №064-02,
ООО «Энергия»- 1.2; 4.1; 4.2; 4.6; 5.6; 5.7; 6.3; 9; 10; 13 виды работ,
решение №050-02,
ООО «МНО ТеплоСистемы» -1.1; 1.2; 1.3; 2; 3; 4.1; 4.2; 4.5; 4.6; 5.1; 5.2;
5.7; 6.3; 9 виды работ, решение №139-02,
ООО «Лимб» - 4.6; 5.7 виды работ, решение №125-02,
ЗАО «Проектная мастерская Янушкевич» - 1.1; 1.2; 1.3; 2; 3; 4.1; 4.2;
4.5; 4.6; 5.1; 5.2; 5.3; 5.6; 5.7; 6.3; 6.12; 7.1; 7.2; 9; 10; 13 виды работ,
решение №113-03,
ООО «ЭНЕРГИЯ и Ко» -1.2; 4.1; 4.2; 4.5; 4.6; 5.1; 5.2; 5.3; 5.6; 5.7; 6.3;
9; 10; 13 виды работ, решение №121-03,

ООО «Финансово-строительная компания ЮНИНВЕСТ ГРУПП»- 1.1;
1.2; 1.3; 3 виды работ, решение №084-02,
ООО «Промышленные Технологии и Дизайн» - 1.1; 1.2; 1.3; 2; 3; 4.1;
4.2; 4.5; 4.6; 5.1; 5.2; 5.3; 5.6; 5.7; 6.3; 6.12; 7.1; 7.2; 9; 10; 13 виды работ,
решение №111-03,
ООО «ПроектГазСтрой» - 4.6; 5.7; 9 виды работ, решение №073-03,
ООО Инжиниринговый центр «ГГГП-1» - 1.1; 1.2; 1.3; 2; 3; 4.1; 4.2; 4.5;
4.6; 5.1; 5.2; 5.3; 5.6; 5.7; 6.1; 6.2; 6.3; 6.4; 6.6; 6.9; 6.12; 7.1; 7.2; 7.3; 9;
10; 11; 12; 13 виды работ, решение №085-03,
ООО «Волокинжпроект» - 1.2; 4.2; 4.6; 5.2; 5.7 виды работ, решение
№028-02,
ООО «Валентин Галлис» - 7.1; 7.2; 9; 10 виды работ, решение №115-
02,
ИП Янушкевич Галина Николаевна - 4.6; 5.7 виды работ, решение
№030-02,
ЗАО «Архитектурная мастерская «Алграф» 1.1; 1.2; 2; 3; 11; 13 виды
работ, решение №148-02,
ООО «Липецкэнергоинвест» - 3; 4.1; 4.2; 4.5; 5.1; 5.2; 5.3; 5.6; 6.1; 6.2
виды работ, решение №068-02,
ООО «Валентин Галлис» - 7.1; 7.2; 9; 10 виды работ, решение №115-
02,
ООО «Белый Квадрат» - 1.1; 1.2; 1.3; 2; 3; 4.1; 4.2; 4.5; 5.1; 5.2; 5.3; 5.4;
5.5; 5.6; 6.1; 6.2; 6.3; 6.4; 6.5; 6.6; 6.9; 6.12; 11; 13 виды работ, из них-
13 с отметкой о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на
безопасность особо опасных, технически сложных и уникальных
объектов, предусмотренных статьей 48.1 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, решение №102-03,
ООО «Управление инженерных работ 701» - 1.1; 1.2; 3; 4.1; 4.2; 4.5;
4.6; 5.1; 5.2; 5.3; 5.7; 13 виды работ, решение №065-03,
ООО «НПО Монтажспецстрой» - 1.1; 1.2; 1.3; 2; 3; 4.1; 4.2; 4.5; 4.6; 5.1;
5.2; 5.3; 5.6; 5.7; 6.3 виды работ, решение №041-03,
ООО «РСТ» - 1.2; 2; 4.1; 4.2; 4.5; 4.6; 5.1; 5.2; 5.3; 5.6; 5.7; 6.3; 9; 10; 13
виды работ, решение №104-02,
ООО «Газлайн-Сервис» - 4.1; 4.2; 4.5; 4.6; 5.1; 5.2; 5.7; 6.3; 9; 10 виды
работ, решение №130-02,
ООО «Стройгаз» - 1.2; 4.6; 5.7; 9 виды работ, решение №020-02,
ООО «Архстройпроект» - 1.1; 1.2; 1.3; 2; 3; 4.1; 4.2; 4.5; 5.1; 5.2; 5.3;
5.6; 6.1; 6.2; 6.3; 6.4; 6.12; 7.3; 9; 10; 11; 12; 13 виды работ, решение
№016-03,

ООО «Миказ Проект» - 1.1; 1.2; 1.3; 2; 3; 4.1; 4.2; 4.5; 5.1; 5.2; 5.3; 5.4;
5.5; 5.6; 6.1; 6.2; 6.3; 6.4; 6.12; 9; 10; 11; 12 виды работ, решение №087-02,
ГОЛОСОВАЛИ за принятие решений: единогласно.

2.По второму вопросу слушали Рузаева К.А. с отчетом о поступивших в НП
заявлений о вступлении и рассмотрении актов оценки готовности
организаций к получению Свидетельства о допуске к заявленным видам

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства..

ООО СПП «Реммонтажстрой» заплатило вступительный взнос и взнос
в компенсационный фонд, сдало комплект документов в полном объеме,
замечаний не имеется.

ПОСТАНОВИЛИ:
Организацию, сдавшую комплект документов, заплатившую

вступительный взнос и взнос в компенсационный фонд, принять в члены НП
«Гильдия проектировщиков», а именно:
1. ООО СПП «Реммонтажстрой»

Выдать Свидетельство о допуске к видам работ, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим
членам Некоммерческого партнерства:
1. ООО СПП «Реммонтажстрой» (4.1; 4.2; 5.1; 5.2; виды работ, решение

№159)

ГОЛОСОВАЛИ за принятие решения: единогласно.

2. По второму вопросу слушали Рузаева К.А. с вопросом рассмотрения
заявления о добровольном выходе из Партнерства ООО «Мособлгазсервис»
(к заявлению приложено Свидетельство о допуске к работам № ГП-103-
1045005012690 -01 от 14.12.09г., а также Свидетельство о членстве), который
предложил удовлетворить заявление о выходе из Партнерства указанной
организации.

ПОСТАНОВИЛИ:
Удовлетворить заявление о добровольном выходе из Партнерства

ООО «Мособлгазсервис». В трехдневный срок подать сведения
об исключении из реестра Партнерства в Ростехнадзор,
информацию о выходе разместить на сайте Партнерства в сети
Интернет. А также разъяснить, что в соответствии с уставом
Партнерства член Партнерства не вправе получать при выходе из
Партнерства часть его имущества или стоимость этого
имущества, в том числе, в пределах стоимости имущества,
переданного членом Партнерства в его собственность (как
вступительный, членские или иные взносы).

ГОЛОСОВАЛИ за принятие решения: единогласно.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ Маслова Н.П.

/

Протокол оформила Шумайлова Н.Ю.